
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 2   Gruppe Turnier 2025-05-03 Blitzturnier MJC

Pohlheim,Babenhsn.,Münster

Datum 03.05.2025, Spielbeginn 15:45h   Heimmannschaft TSG Münster

Spielort Sporthalle Holzheim   Gastmannschaft HSG Pohlheim 1

 

Heimmannschaft

TSG Münster
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bamberg, Paul - -

2 Suh, Noah - - 2

3 Esters, Matthis - - 3

4 Tschupin, Leon - - 2 1/1

5 Horst, Laurenz - - 2

6 Kollin, Paul - - 5

7 Mauch, Lasse Felix - -

8 Gibhardt, Robin - - 31:48

10 Wohlfarth, Max - - 2

11 Szabady, Daniel Tamas - - 2 1/1

12 Christmann, Raphael - -

17 Böhne, David - - 24:11

19 Wolf, Noah - - 3

A Flach, Jonte - -

 

7-Meter 2  Timeout 1 32:58

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Pohlheim 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Knocke, Julius - - 1

5 Bytyci, Denis - -

6 Knauer, Jakob - - 6 3/3 08:26 25:36

7 Rozwicki, Dominic Mateusz - - 1

8 Bender, David - -

9 Ruhrmann, Tizian - - 1

10 Biehl, Moritz - - 3 03:48

11 Rebstock, Felix - - 2

12 Wießner, Finn-Luca - -

16 Daszczyk, Fynn - -

24 Jäger, Till - -

30 Dietrich, Tore - - 1

40 Leddin, Marvin - - 0/1

A Rebstock, Michael - -

B Rebstock, Martin - -

C Bingel, Volker - -

 

7-Meter 4  Timeout 1 11:37

7-Meter-Tore 3  Timeout 2

2-Minuten 3  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Neul, Fabian - - - - -

Zeitn. Bender, Thorsten - - - - -

Sek. Denise, Leddin - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Münster

Ergebnis 21:15 (11:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:09 1:0 Tor 11 Szabady, Daniel Tamas

Heim 02:47 2:0 Tor 4 Tschupin, Leon

Gast 03:24 2:0 7m ohne Tor 40 Leddin, Marvin

Gast 03:48 2 Minuten 10 Biehl, Moritz

Heim 04:01 3:0 Tor 6 Kollin, Paul

Gast 05:06 3:1 Tor 6 Knauer, Jakob

Heim 05:40 4:1 Tor 6 Kollin, Paul

Gast 08:26 2 Minuten 6 Knauer, Jakob

Heim 10:12 5:1 Tor 3 Esters, Matthis

Heim 11:16 6:1 Tor 3 Esters, Matthis

11:37 Auszeit Gast

Heim 12:49 7:1 Tor 19 Wolf, Noah

Heim 13:57 8:1 Tor 19 Wolf, Noah

Heim 15:52 9:1 Tor 10 Wohlfarth, Max

Gast 17:53 9:2 Tor 30 Dietrich, Tore

Heim 18:22 10:2 Tor 5 Horst, Laurenz

Gast 19:11 10:3 Tor 11 Rebstock, Felix

Heim 20:00 11:3 7m mit Tor 11 Szabady, Daniel Tamas

Heim 20:50 12:3 Tor 6 Kollin, Paul

Gast 21:18 12:4 Tor 10 Biehl, Moritz

Heim 22:44 13:4 7m mit Tor 4 Tschupin, Leon

Gast 23:18 13:5 Tor 7 Rozwicki, Dominic

Mateusz

Heim 23:37 14:5 Tor 5 Horst, Laurenz

Heim 24:11 2 Minuten 17 Böhne, David

Gast 24:15 14:6 7m mit Tor 6 Knauer, Jakob

Gast 24:51 14:7 Tor 6 Knauer, Jakob

Gast 25:36 2 Minuten 6 Knauer, Jakob

Heim 25:46 15:7 Tor 2 Suh, Noah

Heim 26:21 16:7 Tor 2 Suh, Noah

Gast 27:17 16:8 Tor 9 Ruhrmann, Tizian

Gast 28:30 16:9 Tor 3 Knocke, Julius

Gast 30:24 16:10 Tor 10 Biehl, Moritz

Heim 31:48 2 Minuten 8 Gibhardt, Robin

Gast 31:48 16:11 7m mit Tor 6 Knauer, Jakob

Gast 32:58 16:12 7m mit Tor 6 Knauer, Jakob

32:58 Auszeit Heim

Heim 33:49 17:12 Tor 6 Kollin, Paul

Gast 34:06 17:13 Tor 11 Rebstock, Felix

Heim 35:22 18:13 Tor 10 Wohlfarth, Max

Gast 37:24 18:14 Tor 6 Knauer, Jakob

Heim 37:34 19:14 Tor 6 Kollin, Paul

Heim 38:34 20:14 Tor 3 Esters, Matthis

Gast 38:52 20:15 Tor 10 Biehl, Moritz

Heim 39:06 21:15 Tor 19 Wolf, Noah
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